РАЗРЕШАЮ:

денежные средства выплатить

в сумме _______________________ руб.

Ректор (проректор)  ___________ __________

       (должность)                  (подпись)             (ФИО)
	Ректору (проректору)

ФИО

от ___________________________________

    (должность,
___________________________________

фамилия, инициалы работника, студента)

Заявление

    Прошу выдать мне денежные средства подотчет (компенсировать мне денежные  средства)  в размере
__________________________________________________________________________________________руб.

Израсходованные на приобретение ________________________________________________________

                                                                                     (указывается причина необходимости)

Расчет (обоснование) суммы:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

________________                         ________________________                                 _______________________

         (должность)                              (подпись подотчетного лица, студента)                                            (фамилия, инициалы)

________________                         ________________________                                  _______________________

         (должность)                                   (подпись руководителя подразделения)                                           (фамилия, инициалы)

Отметка УБУЭиФ о наличии задолженности студента (работника) по ранее полученным авансам

Задолженность (имеется/отсутствует)

Сумма задолженности _______________ руб.

Срок отчета по выданному ранее авансу (при наличии задолженности) "____" ____________20__ г.
_________________                         __________________              _______________________

(должность бухгалтера УБУЭиФ)                                (подпись)                                      (фамилия, инициалы)

Контрактная служба РГГУ                          _____________          _______________________

 (за исключением студентов)                                         (подпись)                                    (фамилия, инициалы)

Главный бухгалтер- начальник УБУЭиФ   _____________          _______________________

                                                                                             (подпись)                                    (фамилия, инициалы)

Планово-экономический отдел УБУЭиФ

Сумма _____________ руб.___ коп.   КФО ________ КОСГУ____________________КВР_______

Сумма _____________ руб.___ коп.   КФО ________ КОСГУ____________________КВР_______

Сумма _____________ руб.___ коп.   КФО ________ КОСГУ____________________КВР_______
                                 _____________________________________________________________________________

(источник финансирования )

____________________                        ______________                       ___________________

        (должность)                                                       (подпись)                                          (фамилия, инициалы)

 "_____" _____________ 20____г.